Finale Invernale Regionale Trofeo Pinocchio 2022, Lazio
ASD Compagnia degli Etruschi (G2212020)
Trevignano Romano, 27-03-2022
Giudici di Gara: Priori Piero
Direttore dei Tiri: Avetta Marco
Comitato Organizzatore: Barbaro Marco, Mosci Alessandra
Arco Olimpico - Ragazzi 2010
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 004D LICORDARI Carlo 12169 Asd Arcieri Tiberini 230/ 1 233/ 1 463 33 13
2 1- 005A GIUNTI Gian Pietro 12033 CUS Roma A.S.D. 209/ 2 210/ 2 419 18 14
3 1- 007B SANNA Lorenzo 12171 Arcieri Tor Di Quinto 208/ 3 204/ 3 412 11 9
4 1- 005D LUCARELLI Dario 12181 Cus Roma Tor Vergata 195/ 4 184/ 4 379 9 7
5 1- 008D SAVINA Simone 12175 ARVALIA SEZ. TIRO CON L'ARCO 152/ 5 171/ 5 323 11 4
6 1- 007A FOGLIA Giorgio 12033 CUS Roma A.S.D. 147/ 6  92/ 6 239 2 2
Arco Olimpico - Ragazze 2010
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 007C ERRIQUEZ Alice 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 172/ 1 173/ 1 345 6 3
2 1- 004C BALDIGAU Andreea 12007 A.S.D. Arcieri Le Rondini 153/ 2 155/ 2 308 8 4
3 1- 008B CONTRI Noemi 12180 Asd Arcieri Tradizionali 129/ 3  83/ 3 212 4 2
Arco Olimpico - Ragazze 2009
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 004A VALENZA Sofia 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 212/ 3 231/ 1 443 31 9
2 1- 005C BARDI Camilla 12036 ASD Comp.degli Etruschi 215/ 2 227/ 2 442 23 15
3 1- 005B CONTI Beatrice 12020 A.S.C.I.P. ASD 220/ 1 217/ 3 437 20 16
4 1- 008C ALEANDRI Rachele 12077 ASD Arcieri Labicanum 199/ 4 211/ 4 410 15 7
5 1- 008A DI MEO Daria 00 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 145/ 6 161/ 5 306 8 4
6 1- 006A CUPINI Alicia 12132 ASD Arcieri del Tolerus 146/ 5 142/ 6 288 4 2
7 1- 006D PATELLI Greta 12036 ASD Comp.degli Etruschi 133/ 7  96/ 7 229 3 1
Arco Olimpico - Giovanissimi 2011-2012-2013
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 002C NAPOLETANO Luca 12079 A.S.D. Arcieri Pomezia 196/ 3 208/ 1 404 15 9
2 1- 002A LOMBARDO Tommaso 12036 ASD Comp.degli Etruschi 200/ 1 204/ 2 404 14 8
3 1- 001A IDINI Liam 12036 ASD Comp.degli Etruschi 197/ 2 167/ 2 364 12 5
4 1- 001D LUCCHETTI Samuele 12132 ASD Arcieri del Tolerus 105/ 4 177/ 1 282 6 2
Arco Olimpico - Giovanissime 2011-2012-2013
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 003B MENNA Viola 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 217/ 1 212/ 1 429 24 15
2 1- 003D PALAZZI Sara 12132 ASD Arcieri del Tolerus 195/ 2 194/ 2 389 17 7
3 1- 002D LOSITO Maria 12033 CUS Roma A.S.D. 127/ 3 161/ 3 288 6 1
4 1- 003C MOLLE Lorenza 00 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil.  86/ 4 126/ 4 212 5 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20220328.104338